ESTADO DE SERGIPE

                  PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR

EXTRATO DE RESULTADO CONTRATO n° 050/2020  oriundo da Tomada de Preços
001/2020

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Malhador/SE
CONTRATADA: SOEDIS EMPREENDIMENTOS LTDA
OBJETO: Contratação de empresa para execução de serviços de pavimentação e drenagem
das ruas Zé de Pixitita, Pe.José Barbosa de Alcantara, João Alves de Araújo,José Vital de
Jesus e Povoado Ruas próximas ao Fórum Etapa 02 no Município de Malhador/Se Termo
de Compromisso nº01055396-09 SINCONV Pavimentação e Drenagem de Ruas no Município
de Malhador/Se-Ministério das Cidades Planejamento Urbano.
VALOR GLOBAL - R$228.368,80(Duzentos e vinte e oito mil trezentos e sessenta e oito reais
e oitenta centavos).
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
1015-Abertura, Recuperação e/ou Pavimentação de Ruas e Avenidas
4490.51.00.00-Obras e Instalações
1001/1510- FR
Data da Assinatura: 15 de julho de 2020.
Vigência: 12 meses

Izaura Maria Moura Ferreira Almeida
Presidente da CPL